
 
 

Poz. 129 
 

UCHWAŁA NR 121 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
z dnia 19 listopada 2019 r.  

w sprawie powołania składu komisji do przeprowadzenia egzaminu z 
dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim  

mgr Alicji Witorskiej 
pt.: „Interpunkcja w aktach prawnych ogłaszanych w Dzienniku Ustaw 

Rzeczypospolitej Polskiej”. 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1586), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

W głosowaniu jawnym w dniu 21 maja 2019 r., wyznaczyła skład komisji do 
przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 
doktorskim mgr Alicji Witorskiej  pt.: „Interpunkcja w aktach prawnych ogłaszanych 
w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej”. 
prof. dr hab. Anna Tylusińska-Kowalska – przewodnicząca 
dr hab. Elżbieta Jamrozik, prof. ucz. 
dr hab. dr hab. Łucja Biel 
dr hab. Iryna Kononenko  
dr hab. Małgorzata Guławska-Gawkowska  
dr hab. Michał Paradowski  
 

 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia (zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o 
stopniach i tytule). 
  
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 
 


